第１号様式（第４条関係）別記

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
高知県知事　　　　　　　様

	申請者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

	（生年月日

	）

補　助　金　交　付　申　請　書

高知県補助金等交付規則第３条並びに高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金の交付を下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業の経費配分計画書（別記第２号様式）

３　補助事業の実施計画

４　補助金交付申請額

５　補助事業の着手及び完了の予定年月日

６　県税の納付等について（該当するものに☑をしてください。）
　　□　県税の納付について滞納がないため「納税証明書」を添付します。
　　□　県税の納付義務はありません。
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第２号様式（第４条関係）

経費配分計画書
                                                           　　単位：千円
	事業科目
	予　算　額
	摘　　要

	誘致・広報事業費

	受入事業費

	事務費

	計

（注）　補助対象経費の科目ごとに整理し、「摘要」欄にその内容を記入してください。

この計画書は、　　年度どっぷり高知旅キャンペーン推進委員会の事業計画の原本と相違ないことを証明します。

　年　月　日

	所在地

	名称

	代表者職氏名

第３号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　様

	申請者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

事業変更（中止・廃止）承認申請書

　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第６条第１号（第２号）の規定により申請します。

                                   記

１　変更（中止・廃止）理由

２　内容変更

３　補助金額の増減（経費の配分）

４　その他の変更

第４号様式（第７条関係）

概　  算　  払　  請　  求　  書

　金　　　　　　　　　　　　円

　上記　　年度高知県観光キャンペーン推進事業費補助金（決定通知番号　　　　　第　　号）を概算交付されるよう請求します。

                                   記

	補助金交付決定額
	円

	既交付額
	円

	今回請求額
	円

　　　　　　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　様

	申請者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

第５号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　高知県知事　　　　　　　様

	報告者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

実　　績　　報　　告　　書

　　　　年　月　日付け　　　　　第　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業を完了しましたので、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により下記のとおり報告します。

                                   記

１　補助事業の成果

２　補助事業の完了年月日

第６号様式（第９条関係）

補　助　金　決　算　書
                                                           　　　単位：円
	事業科目
	予　算　額
	決　算　額
	摘　　要

	誘致・広報事業費

	受入事業費

	事務費

	計

　（注）　補助対象経費の科目ごとに整理し、「摘要」欄にその内容を記入してください。

この決算書は、　　　年度どっぷり高知旅キャンペーン推進委員会の決算書（見込）の原本と相違ないことを証明します。

　　　　年　月　日

	所在地

	名称

	代表者職氏名

第７号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　高知県知事　　　　　　　様

	報告者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

年　度　終　了　実　績　報　告　書

　　　年　月　日付け　　　　　第　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業を実施しましたので、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により下記のとおり報告します。

                                   記

１　補助事業の成果

２　補助事業の実施期間

第８号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　高知県知事　　　　　　　様

	報告者
	所在地

	名称

	代表者職氏名

消 費 税 仕 入 控 除 額 等 報 告 書

  　　年　月　日付け　　　　　  第　　　号で補助金の交付の決定通知がありました　年度高知県観光キャンペーン推進事業費補助金について、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第９条第４項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	１　補助金交付決定額

	円

	２　実績報告時に減額した
    消費税仕入控除額等

円  （A）

	３　消費税の申告により確定した
    消費税仕入控除額等

円  （B）

	４　補助金返還相当額

	円  （B-A）

第９号様式（第10条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　年度高知県観光キャンペーン推進事業費補助金繰越承認申請書

　　　年　月　日付け高知県指令　　第　　号で補助金の（変更）交付の決定通知がありました高知県観光キャンペーン推進事業費補助金については、　　　　年度内にこれを完成させることが困難になりましたので、高知県観光キャンペーン推進事業費補助金交付要綱第10条第２項の規定により下記のとおり補助事業の一部を翌年度に繰り越して事業を実施したく申請します。

記

１　繰越を必要とする額
　　　　　　　　　　　　　円
２　繰越理由等　別紙１及び別紙２のとおり

３　事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　日

	別紙１

	繰　　越　　計　　算　　書

	費目
	全　体　事　業
	本年度末
予定出来高
	本年度支出予定額
	繰　　越　　額

	総事業費
	補助対象経費

	総事業費
	補助対象経費
	総事業費
	補助対象経費

	事業費
	うち
県補助金

	事業費
	うち
県補助金

	事業費
	うち
県補助金

	円
	円
	円
	％
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	誘致・広報事業費

	受入事業費

	事務費

	合計

	別紙２

	繰　　越　　理　　由　　書

	事　業　概　要
	繰越事業完了予定年月日
	繰　　　　越　　　　理　　　　由

	全　　　　体
	繰　　　　　越